Код

Форма по
ОКУД 0301001

МАУДО «Детская школа искусств № 50»
по
ОКПО

(наименование организации)

 Номер
документа

Дата
составления

ПРИКАЗ  основной  51 15.03.2021 г.

О назначении апелляционной комиссии по индивидуальному отбору поступающих
на дополнительные предпрофессиональные общеобразовательные программы в
области искусств.

         В соответствии с Законом «Об образовании Российской Федерации» от 29.12.2012г.
№273-ФЗ, Положением  о правилах и порядке приема в МАУДО «ДШИ № 50», а также в
целях решения спорных вопросов, относящихся к результатам вступительных испытаний
или о нарушениях установленного порядка проведения вступительных экзаменов по
индивидуальному отбору поступающих на 2021-2022 учебный год
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать апелляционную комиссию по индивидуальному отбору поступающих в
следующем составе:
председатель комиссии:
М.М. Турмас – директор МАУДО «ДШИ № 50»;
члены комиссии:
Е.В. Падина – заместитель директора по учебно-воспитательной работе;
О.В. Свиридова – преподаватель высшей квалификационной категории;
Л.Х. Старовойтова – преподаватель высшей квалификационной категории;
секретарь:
Т.И. Базылева – преподаватель высшей квалификационной категории.

Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАУДО ДШИ № 50     М.М. Турмас

С приказом ознакомлен(а) ___________Е.В. Падина  «__»______2021 г.

С приказом ознакомлен(а) ___________О.В. Свиридова «__»______2021 г.

С приказом ознакомлен(а) ___________Л.Х. Старовойтова «__»______2021 г.

С приказом ознакомлен(а)____________Т.И. Базылева  «__»______2021 г.

		2021-06-24T00:11:50+0700
	Турмас Маргарита Михайловна
	Подпись документа